Lignationem habet liberam, quam uti et Reliquos labores ipse [pro]curat.

A Singula Domo, quar[um] Sunt 6, percipit paenitus nihil.

Praeter hos exceptis Industrialibus alios Idaealiter ap[er]ositos percipit Proventus nullos.

Quae Omnia praemissa loci pretio aestimata faci[unt] *florenos 3 denarios 18*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios	Annuè circiter	florenos	denarios
A Baptismate et Introd[uctione]		6			6
A Matrimonio et ben[edictione] N. N.		6			6
A Sepultura majori		51			51
A Sepultura Minori		24			24
Totus itaq[ue] proventus Stolae cum [prae]missis accidentib[us] facit	4			4	45

Jus Patronatus pertinet ad D[omi]nium Ungvar[iensem], Cui a Supra dicto fundo Solvit annue florenos 2, denarios 34, et praeterea hyemat Oves D[omi]niales.

[22v]

*Cantor*

est Presbyteri Filius, qui Simul est in uno pane cum Parente. Praestationem nullam prorsus habet. Egeret uterq[ue] illor[um] Agris, Pratis, et Fundo libero.

80 Erdóludas, Husznij [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Huszna (Uzsok filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Huszna (Uzsok filiája), Bereznai esp. ker.

*Ung vármegye*

[14] Po[sse]ssio Vsok<sup>81</sup>

Habet Filialem Szmerekova<sup>82</sup> dictam media circiter hora distantem a Matre, in qua datur Ecclesia lignea in Statu mediocri. Ap[p]aramentis misere provisa. In Matre Ecclesia lignea recenter erecta. Ap[p]aramentis pariter misere [pro]visa. Proventum habet nullum.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo D[omi]nali antiquatam per Praedecessores suos erectam. Hortus datur pro rebus Culinaribus Sufficiens. Prata dantur nulla. Falcat tamen ad Currus duos in pratis Conductitÿs, quemlibet aestimando a denariis 51 facit

*florenum 1 denarios 42*

Agros insemnaturae habet ad utramque Calcturam metretar[um] 8, quarum annue una insemnatur Metretis Avenae 4, postquamlibet /:defalcato Semine:/ procreantur 2, insimul 8, quamlibet aestimando a denariis 12 facit in toto

*florenum 1 denarios 36*

Lignationem habet liberam cum Com[m]unitate, quam uti et alios labores domesticos ipse [pro]curat. Ab hospitibus 8 percipit nihil. Percipit nihil.

Praeter hos exceptis Industrialibus, alios Idaeliter ap[p]ositos percipit [pro]ventus nullos.

Quae O[mn]ia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 18*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et Introduct[i]one]		9	Annue circiter		9
A Matrimonio, et Be[ne]d[i]c[t]ione N[eo] N[uptae]		6			6
A Sepultura majori		51			51
A Sepultura Minori		24			24
Totus itaq[ue] Stolae [pro]ventus cum [prae]missis accidentibus facit				4	48